
Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 483*****750 ZEY***** ŞAH***** 88,10 88,10 1. Asıl Yerleşti 

2 104*****648 AYŞ***** DOĞ***** 85,79 85,79 2. Asıl Yerleşti 

3 317*****738 FAT*****RAY ÇAL*****ER ASATEKİN 83,35 83,35 3. Asıl Yerleşti 

4 448*****694 MUR***** ŞAH*****U 73,55 73,55 4. Asıl Yerleşti 

5 379*****390 KAL***** ARA***** 72,42 72,42 5. Asıl Yerleşti 

6 457*****028 MUH***** KUR*****I 70,92 70,92 6. Asıl Yerleşti 

7 158*****608 AYD***** GÖÇ***** 70,80 70,80 7. Asıl Yerleşti 

8 304*****764 REC***** AKG***** 68,73 68,73 8. Asıl Yerleşti 

9 497*****508 MEH*****AĞATAY ÇAN***** 67,80 67,80 9. Asıl Yerleşti 

10 589*****994 SÜL***** DOĞ***** 67,56 67,56 10. Asıl Yerleşti 

11 148*****008 ÖZG***** BEK***** 66,40 66,40 11. Asıl Yerleşti 

12 369*****044 ZEK***** EZE***** 66,40 66,40 12. Asıl Yerleşti 

13 383*****912 KER***** KAR*****T 65,93 65,93 13. Asıl Yerleşti 

14 178*****148 ZEY***** ÖZY***** 65,93 65,93 14. Asıl Yerleşti 

15 105*****694 ZEH***** ÇAN***** 63,36 63,36 15. Asıl Yerleşti 

16 264*****196 FAT***** GÜL***** 62,66 62,66 16. Asıl Yerleşti 

17 509*****170 BUR***** SOY*****ŞLİ 61,73 61,73 17. Asıl Yerleşti 

18 203*****092 ORH*****UR PAR***** 59,40 59,40 18. Asıl Yerleşti 

19 285*****798 GÖK***** KUV***** 57,68 57,68 19. Asıl Yerleşti 

20 354*****000 ABD***** KAR*****T 57,06 57,06 20. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 149*****084 MUR***** ERD***** 74,33 74,33 1. Asıl Yerleşti 

2 204*****024 OSM***** DÜZ***** 73,63 73,63 2. Asıl Yerleşti 

3 357*****452 SİN***** SAĞ***** 72,93 72,93 3. Asıl Yerleşti 

4 268*****546 ÇAĞ***** ÜNL***** 72,23 72,23 4. Asıl Yerleşti 

5 570*****874 SON***** YIL***** 72,23 72,23 5. Asıl Yerleşti 

6 449*****126 MET***** KOÇ***** 62,68 62,68 6. Asıl Yerleşti 

7 194*****542 VOL***** DUR***** 62,20 62,20 7. Asıl Yerleşti 

8 203*****092 ORH*****UR PAR***** 59,40 59,40 8. Asıl Yerleşti 

9 253*****288 ÇOŞ***** YIL***** 59,40 59,40 9. Asıl Yerleşti 

10 354*****000 ABD***** KAR*****T 57,06 57,06 10. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 361*****838 TUĞ***** KAR*****EŞ 79,46 79,46 1. Asıl Yerleşti 

2 256*****858 BUR***** GÜL***** 76,66 76,66 2. Asıl Yerleşti 

3 331*****844 NUR***** AKI***** 75,50 75,50 3. Asıl Yerleşti 

4 204*****024 OSM***** DÜZ***** 73,63 73,63 4. Asıl Yerleşti 

5 448*****694 MUR***** ŞAH*****U 73,55 73,55 5. Asıl Yerleşti 

6 630*****456 BİL*****RUK ASL***** 73,16 73,16 6. Asıl Yerleşti 

7 357*****452 SİN***** SAĞ***** 72,93 72,93 7. Asıl Yerleşti 

8 379*****390 KAL***** ARA***** 72,42 72,42 8. Asıl Yerleşti 

9 570*****874 SON***** YIL***** 72,23 72,23 9. Asıl Yerleşti 

10 244*****122 HAL*****RAHİM DEM***** 71,59 71,59 10. Asıl Yerleşti 

11 134*****008 ÖZL***** TİR*****AYDIN 70,83 70,83 11. Asıl Yerleşti 

12 154*****694 BÜL***** DOL***** 68,26 68,26 12. Asıl Yerleşti 

13 357*****218 FAR***** AKK***** 66,63 66,63 13. Asıl Yerleşti 

14 467*****164 DOĞ***** TUF***** 65,46 65,46 14. Asıl Yerleşti 

15 400*****776 AYS***** YAM***** 65,46 65,46 15. Asıl Yerleşti 

16 410*****582 RÜS***** DEM***** 63,83 63,83 16. Asıl Yerleşti 

17 225*****326 SEL***** ÖZC***** 62,20 62,20 17. Asıl Yerleşti 

18 509*****170 BUR***** SOY*****ŞLİ 61,73 61,73 18. Asıl Yerleşti 

19 323*****252 SAM*****ĞRA YAS***** 61,26 61,26 19. Asıl Yerleşti 

20 354*****000 ABD***** KAR*****T 57,06 57,06 20. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 304*****772 ELİ***** MOR***** 84,13 84,13 1. Asıl Yerleşti 

2 146*****238 LEY***** YOL***** 78,00 78,00 2. Asıl Yerleşti 

3 493*****610 ŞEV***** TOK***** 71,76 71,76 3. Asıl Yerleşti 

4 457*****822 ERE*****AŞ VUR***** 68,73 68,73 4. Asıl Yerleşti 

5 173*****478 BÜŞ*****Z ERS***** 67,80 67,80 5. Asıl Yerleşti 

HALKLA İLİŞKİLER VE TANITIM (YL) (TEZSİZ)

İKTİSAT (YL) (TEZSİZ)

İŞLETME (YL) (TEZSİZ)

SAĞLIK YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ)



6 497*****508 MEH*****AĞATAY ÇAN***** 67,80 67,80 6. Asıl Yerleşti 

7 687*****204 MUR***** KÖR***** 67,10 67,10 7. Asıl Yerleşti 

8 369*****044 ZEK***** EZE***** 66,40 66,40 8. Asıl Yerleşti 

9 178*****148 ZEY***** ÖZY***** 65,93 65,93 9. Asıl Yerleşti 

10 135*****844 SEV***** ŞIK*****YUN 65,23 65,23 10. Asıl Yerleşti 

11 158*****244 ZEY***** SAR***** 63,55 63,55 11. Asıl Yerleşti 

12 105*****694 ZEH***** ÇAN***** 63,36 63,36 12. Asıl Yerleşti 

13 264*****196 FAT***** GÜL***** 62,66 62,66 13. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 104*****648 AYŞ***** DOĞ***** 85,79 85,79 1. Asıl Yerleşti 

2 396*****502 SER***** HIZ***** 81,80 81,80 2. Asıl Yerleşti 

3 151*****786 TAR***** MER***** 79,46 79,46 3. Asıl Yerleşti 

4 256*****858 BUR***** GÜL***** 76,66 76,66 4. Asıl Yerleşti 

5 553*****978 FİL***** TUN***** 74,56 74,56 5. Asıl Yerleşti 

6 367*****264 YUS***** ŞEN***** 74,33 74,33 6. Asıl Yerleşti 

7 448*****694 MUR***** ŞAH*****U 73,55 73,55 7. Asıl Yerleşti 

8 379*****390 KAL***** ARA***** 72,42 72,42 8. Asıl Yerleşti 

9 330*****360 İSM***** AYK***** 72,23 72,23 9. Asıl Yerleşti 

10 570*****874 SON***** YIL***** 72,23 72,23 10. Asıl Yerleşti 

11 326*****374 OSM***** KAR***** 72,23 72,23 11. Asıl Yerleşti 

12 244*****122 HAL*****RAHİM DEM***** 71,59 71,59 12. Asıl Yerleşti 

13 361*****624 DOĞ*****RAT DAL***** 71,30 71,30 13. Asıl Yerleşti 

14 158*****608 AYD***** GÖÇ***** 70,80 70,80 14. Asıl Yerleşti 

15 631*****580 MEL***** SOL***** 70,36 70,36 15. Asıl Yerleşti 

16 152*****020 BAY***** DÖN***** 70,13 70,13 16. Asıl Yerleşti 

17 304*****764 REC***** AKG***** 68,73 68,73 17. Asıl Yerleşti 

18 589*****994 SÜL***** DOĞ***** 67,56 67,56 18. Asıl Yerleşti 

19 306*****790 ZEH***** TAR*****ZTAP 67,56 67,56 19. Asıl Yerleşti 

20 463*****946 GÜL***** YIL*****KDENİZ 67,10 67,10 20. Asıl Yerleşti 

21 369*****044 ZEK***** EZE***** 66,40 66,40 21. Asıl Yerleşti 

22 178*****148 ZEY***** ÖZY***** 65,93 65,93 22. Asıl Yerleşti 

23 484*****184 REY***** AKŞ***** 65,70 65,70 23. Asıl Yerleşti 

24 116*****378 ZEK***** İRİ***** 63,83 63,83 24. Asıl Yerleşti 

25 247*****852 KAD***** ALG*****ZİOĞLU 63,83 63,83 25. Asıl Yerleşti 

26 488*****582 CEM***** TUR***** 63,32 63,32 26. Asıl Yerleşti 

27 247*****012 SED***** OCA***** 62,90 62,90 27. Asıl Yerleşti 

28 436*****606 KEM***** VUR***** 62,90 62,90 28. Asıl Yerleşti 

29 264*****196 FAT***** GÜL***** 62,66 62,66 29. Asıl Yerleşti 

30 465*****600 AYK***** DEN***** 62,20 62,20 30. Asıl Yerleşti 

31 509*****170 BUR***** SOY*****ŞLİ 61,73 61,73 31. Asıl Yerleşti 

32 323*****252 SAM*****ĞRA YAS***** 61,26 61,26 32. Asıl Yerleşti 

33 253*****288 ÇOŞ***** YIL***** 59,40 59,40 33. Asıl Yerleşti 

34 198*****524 AHM***** ESM***** 58,00 58,00 34. Asıl Yerleşti 

35 135*****254 BAT***** BOS***** 56,83 56,83 35. Asıl Yerleşti 

36 104*****344 HÜS*****RAGIP BİL***** 56,25 56,25 36. Asıl Yerleşti 

Sıra No T.C.Kimlik No Adı Soyadı Lisans Ortalaması Yer.Puanı Y.Durumu

1 104*****648 AYŞ***** DOĞ***** 85,79 85,79 1. Asıl Yerleşti 

2 256*****858 BUR***** GÜL***** 76,66 76,66 2. Asıl Yerleşti 

3 310*****582 MUR*****ĞAN KAR*****T 75,73 75,73 3. Asıl Yerleşti 

4 244*****122 HAL*****RAHİM DEM***** 71,59 71,59 4. Asıl Yerleşti 

5 158*****608 AYD***** GÖÇ***** 70,80 70,80 5. Asıl Yerleşti 

6 304*****764 REC***** AKG***** 68,73 68,73 6. Asıl Yerleşti 

7 589*****994 SÜL***** DOĞ***** 67,56 67,56 7. Asıl Yerleşti 

8 323*****252 SAM*****ĞRA YAS***** 61,26 61,26 8. Asıl Yerleşti 

9 203*****092 ORH*****UR PAR***** 59,40 59,40 9. Asıl Yerleşti 

ULUSLARARASI İLİŞKİLER (YL) (TEZSİZ)

SİYASET BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ (YL) (TEZSİZ)


